МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ СЕМЬИ, ДЕМОГРАФИЧЕСКОЙ И

СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

«ТАРУССКИЙ ДОМ-ИНТЕРНАТ ДЛЯ ПРЕСТАРЕЛЫХ И ИНВАЛИДОВ»

ПРИКАЗ
27.03.2014 г.                                                                                                              № 197

О создании общественного совета по  независимой оценки качества работы
ГБУКО «Тарусский дом-интернат для престарелых и инвалидов»

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 30 марта 2013 г. № 286 «О формировании независимой системы оценки качества работы организаций, оказывающих социальные услуги»,  приказом министерства по делам семьи, демографической и социальной политике Калужской области от 04.09.2013 № 1167 «О создании общественного совета по  независимой оценки качества работы  учреждений, подведомственных министерству по делам семьи, демографической политике Калужской области»,  приказом  министерства по делам семьи, демографической и социальной политике Калужской области от 05.09.2013г №1171 «Об утверждении плана мероприятий по организации независимой системы оценки качества работы государственных учреждений, подведомственных министерству по делам семьи, демографической политике Калужской области, на 2013-2015 годы»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать Общественный совет по независимой оценке качества работы Государственного бюджетного учреждения Калужской области «Тарусский  дом-интернат для престарелых и инвалидов».

2.Утвердить состав Общественного совета по независимой оценке качества работы Государственного бюджетного учреждения Калужской области «Тарусский  дом-интернат для престарелых и инвалидов», согласно приложению № 1.

3.Утвердить Положение об Общественном совете по независимой оценке качества работы Государственного бюджетного учреждения Калужской области «Тарусский дом-интернат для престарелых и инвалидов» согласно приложению № 2
4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                      Л.Е.Стародубцева